CORSO DI LAUREA INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO

CALENDARIO ESAMI a.a. 2016/17

Presidente Prof. Sabatino Maione 1° ANNO

CODICE

ANNO

INSEGNAMENTO

SESSIONE INVERNALE 2017

SESSIONE ESTIVA 2017

SESSIONE AUTUNNALE 2017

Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta

la sessione

Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione

Minimo N. 2 appelli nell'ambito di

tutta la sessione

GENNAIO | FEBBRAIO

MARZO

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

SETTEMBRE

OTTOBRE

A4901

STATISTICA MEDICA,
IGIENE ED
EPIDEMIOLOGIA

15

1-15

12

13-20

A4902

FISICA MEDICA E
INFORMATICA E
LABORATORIO

13-24

17

12 -29

A4903

CHIMICA GENERALE
ED INORGANICA

10 scritto

17 orale

16 scritto-
22 orale

24 scritto
30 orale

16 scritto
20 orale

3 scritto -
20 orale

11 scritto

18 orale

A4904

INGLESE
SCIENTIFICO E
LABORATORIO
D'INGLESE

14 - 24

14 - 28

A4905

BIOLOGIA, GENETICA
E BIOLOGIA
MOLECOLARE

16

1- 21

27

A4906

CHIMICA ORGANICA
E CHIMIMICA DELLE
FERMENTAZIONI

27

16 ore 15:00

-21

15

2
ore 15:00

A4907

ANATOMIA UMANA
CON ELEMENT!I DI
ISTOLOGIA

23 15 - 27

12-30

A4908

BIOCHIMICA E
BIOCHIMICA CLINICA

22

24

23

21




CALENDARIO DEGLI ESAMI a.a. 2016/17
CORSO DI LAUREA INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO
Presidente Prof. Sabatino Maione 11° ANNO

CODICE |ANNO SESSIONE INVERNALE 2017 SESSIONE ESTIVA 2017 SESSIONEZ(;-\lL;TUNNALE
INSEGNAMENTO Minimo N. 3 appelli nell'ambito di , M”_"mo_N' 3 appell . M|rl1|mo .N' 2-appeII|
. nell'ambito di tutta la sessione nell'ambito di tutta la
tutta la sessione .
sessione
GENNAIO | FEBBRAIO | MARZO | MAGGIO | GIUGNO | LUGLIO | SETTEMBRE | OTTOBRE
A4909 Il ENDOCRINOLOGIA. FISIOLOGIA 12 16 7 25 14 6-15 12 -25
A4910 Il PATOLOGIA GENERALE E ONCOLOGIA 10-20 14 29 7 3-13 11-26
A4911 Il MICROBIOLOGIA,MICROBIOLOGIA 25 31 16 6-18 8-22
CLINICA E IMMUNOLOGIA 13 3
A4913 Il CHIMICA FARMACEUTICA 13 5-23 27 14 - 25 19-29
A4914 Il TECNOLOGIE FARMACEUTICHE, 18 20 11-22 13-21
LEGISLAZIONE FARMACEUTICA 10-24
A4915 Il FARMACOLOGIA GENERALE, 6-20 10 7-20
MOLECOLARE E CELLULARE 16 1-27




CALENDARIO ESAMI a.a. 2016/17
CORSO DI LAUREA INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO

Presidente Prof. Sabatino Maione I11° ANNO

CODICE

ANNO

INSEGNAMENTO

SESSIONE INVERNALE 2017

SESSIONE ESTIVA 2017

SESSIONE AUTUNNALE
2017

Minimo N. 3 appelli nell'ambito di

tutta la sessione

Minimo N. 3 appelli nell'ambito
di tutta la sessione

Minimo N. 2 appelli
nell'ambito di tutta la
sessione

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

SETTEMBRE OTTOBRE

A4916

Farmacologia Speciale.
Biotecnologie
farmaceutiche.
Tossicologia

23

20

15

18

13- 22

12

11-25

A4917

Patologia Clinica,
Fisiopatologia Chirurgica
e Presidi Medico-
Diagnostici e Chirurgici

25

20

20

15

10

13- 27 2

A4918

Economia gestionale
delle Imprese e delle
Attivita sanitarie.
Psicologia della
Comunicazione

lel6

15

15-28

A4919

Farmacologia clinica e
chemioterapia.Farmacovi
gilanza.
Farmacoepidemiologia.
Farmacoeconomia

22

15-18

17

13

A4920

Medicina Interna.
Pediatria

31

22

16 - 28

13

12 9




