CALENDARIO ESAMI a.a. 2016/17 CORSO DI LAUREA *INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO*

Presidente Prof. Sabatino Maione <u>I° ANNO</u>

	ANNO	INSEGNAMENTO	SESSIONE INVERNALE 2017 Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione				SESSIONE ESTI	SESSIONE AUTUNNALE 2017 Minimo N. 2 appelli nell'ambito di tutta la sessione		
CODICE						Minimo ∧	I. 3 appelli nell'ambi			
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	SETTEMBRE	OTTOBRE
A4901	I	STATISTICA MEDICA, IGIENE ED EPIDEMIOLOGIA		15	1 - 15		7 - 28	12	13 - 20	
A4902	I	FISICA MEDICA E INFORMATICA E LABORATORIO		13 - 24	17		9 - 22	4	12 -29	
A4903	I	CHIMICA GENERALE ED INORGANICA		10 scritto	16 scritto- 22 orale	24 scritto 30 orale	16 scritto 20 orale	3 scritto - 20 orale	11 scritto	
				17 orale					18 orale	
A4904	I	INGLESE SCIENTIFICO E LABORATORIO D'INGLESE		6	14 - 24		8	6 - 14	14 - 28	
A4905	I	BIOLOGIA, GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE		16	1- 21		27	11 - 26	6 - 19	
A4906	I	CHIMICA ORGANICA E CHIMIMICA DELLE		3	3		16 ore 15:00	- 21	15	
		FERMENTAZIONI	27							2 ore 15:00
A4907	I	ANATOMIA UMANA CON ELEMENTI DI ISTOLOGIA	23	15 - 27			12 - 30	19	7 - 25	
A4908	I	BIOCHIMICA E BIOCHIMICA CLINICA	24	22	23		21	5 - 25	8 - 26	

CALENDARIO DEGLI ESAMI a.a. 2016/17 CORSO DI LAUREA *INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO*

Presidente Prof. Sabatino Maione II° ANNO

CODICE	ANNO		SESSIONE INVERNALE 2017			SESSIONE ESTIVA 2017			SESSIONE AUTUNNALE 2017	
	INSEGNAMENTO		Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione			Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione			Minimo N. 2 appelli nell'ambito di tutta la sessione	
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	SETTEMBRE	OTTOBRE
A4909	П	ENDOCRINOLOGIA. FISIOLOGIA	12	16	7	25	14	6-15	12 -25	
A4910	II	PATOLOGIA GENERALE E ONCOLOGIA		10 - 20	14	29	7	3- 13	11 - 26	
A4911	II	MICROBIOLOGIA,MICROBIOLOGIA CLINICA E IMMUNOLOGIA	25	13	3	31	16	6 - 18	8 - 22	
A4913	П	CHIMICA FARMACEUTICA	13	5 - 23			27	14 - 25	19 - 29	
A4914	II	TECNOLOGIE FARMACEUTICHE, LEGISLAZIONE FARMACEUTICA	18	10 - 24			20	11 - 22	13 - 21	
A4915	II	FARMACOLOGIA GENERALE, MOLECOLARE E CELLULARE	16	1 - 27			6 - 20	10	7 - 20	

CALENDARIO ESAMI a.a. 2016/17 CORSO DI LAUREA *INFORMATORE MEDICO SCIENTIFICO*

Presidente Prof. Sabatino Maione III° ANNO

		INSEGNAMENTO	Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione			SESSIONE ESTIVA 2017 Minimo N. 3 appelli nell'ambito di tutta la sessione			SESSIONE AUTUNNALE 2017 Minimo N. 2 appelli nell'ambito di tutta la sessione	
CODICE	ANNO									
			GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	SETTEMBRE	OTTOBRE
A4916	III	Farmacologia Speciale. Biotecnologie farmaceutiche. Tossicologia	23	20	15	18	13- 22	12	11 - 25	
A4917	III	Patologia Clinica, Fisiopatologia Chirurgica e Presidi Medico- Diagnostici e Chirurgici	25	20	20	15	7 – 26	10	13 - 27	2
A4918	III	Economia gestionale delle Imprese e delle Attività sanitarie. Psicologia della Comunicazione		1 e 16	9	4	15	4 - 11	15 - 28	
A4919	III	Farmacologia clinica e chemioterapia.Farmacovi gilanza. Farmacoepidemiologia. Farmacoeconomia	22	15- 18	16	17	8 – 24	13	8 - 29	
A4920	III	Medicina Interna. Pediatria	31	22	6		16 - 28	13	12	9